

76856131-1
GLOBAL IMPORT SPA



GIRO: COMPRA VENTA POR MAYOR Y MENOR DE ART
HOGAR FERRETERIA PAPEL Y CARTON
DIRECCION: CARRASCAL 3283
COMUNA: QUINTA NORMAL - **CIUDAD:** SANTIAGO
TELEFONOS: 233007853 - **FAX:**
EMAIL: VENTAS@POINTER.CL
WEB:WWW.POINTERLINE.COM

COTIZACIÓN

Nº 2

RUT: 10616855-5

FECHA DE EMISIÓN : 16/01/2020

Señor(es): GISELA ISABEL CARRILLO OLIVERA

Vendedor: JOHAN RODRIGUEZ

Atención a: GISELA

Proyecto:

Giro: BAZAR CORDONERIA ESCOLARES

Validez Cotización: 30 Días

Dirección: LOS PRADOS 3, AV GABRIELA OTE 01464, - PUENTE ALTO

Condiciones de Pago: 30 DIAS

Medio de Pago: CHEQUE

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
ER-1706	GOMA DE BORRAR RETRACTIL	12		\$320		\$3.840
SSO-S3-825	TIJERA 8	12		\$581		\$6.972
PB-4-100	HOJAS COLORES TIPO CARTA (100HOJAS) (4COLORES)	2		\$1.250		\$2.500
TF-7001	TRANSPARENCIA P/PROYECTOR (100HOJAS)	1		\$3.900		\$3.900
PP-1201-230	PAPEL FOTOGRAFICO POINTER	2		\$1.200		\$2.400
FL1-10	CARPETA P/ARCHIVO PLASTICO COLORES 3 AROS	6		\$1.050		\$6.300
WG-2009-80MM	GANCHO PLASTICO P/CARPETAS	2		\$585		\$1.170
A126-TY001-BK	GANCHO P/CARNET C/ELASTICO	12		\$306		\$3.672
DC-19MM	APRIETA PAPEL (CLIP P/CARPETA)	1		\$260		\$260
TT-203-100C	CHINCHE PARA PIZARRA(TACHUELAS)	10		\$240		\$2.400
MK-5115-GD	MARCADOR MK-5118-GD DORADO METALIZADO	1		\$3.000		\$3.000
HL-1002	DESTACADOR (RESALTADOR)	4		\$1.320		\$5.280
A126-D2300-5	ABACO RELOJ (MADERA)	6		\$1.150		\$6.900
PZZ-1810	ROMPECABEZA PUZZLE	12		\$600		\$7.200
JC4510-2M	PAPEL ADHESIVO ESCARCHADO 45CMX2MTR	5		\$1.900		\$9.500
SSC-01-5	TIJERA PUNTA ROMA	12		\$345		\$4.140
SSO-51-8	TIJERA POINTER 8"	12		\$835		\$10.020
SSO-54-8	TIJERA OMEGA 85 PULG MANGO HERGONOMICO	12		\$950		\$11.400
FB-120	COLA FRIA ESCOLAR 120G (PEGA BLANCA)	24		\$219		\$5.256
FB-250	COLA FRIA ESCOLAR 250G (PEGA BLANCA)	24		\$419		\$10.056
FB-120	COLA FRIA ESCOLAR 120G (PEGA BLANCA)	12		\$219		\$2.628
FB-250	COLA FRIA ESCOLAR 250G (PEGA BLANCA)	12		\$419		\$5.028
7012-90MM	LUPA 90MM	12		\$585		\$7.020
FLT-1-FUC	PAÑOLENCI FUCSIA	2		\$860		\$1.720
FLT-1-GR	PAÑOLENCI VERDE	2		\$860		\$1.720
FLT-1-SB	PAÑOLENCI AZUL MARINO	2		\$860		\$1.720
FLT-1-CRM	PAÑOLENCI CREMA	2		\$860		\$1.720
FLT-1-LBR	FIELTRO CHOCOLATE	2		\$860		\$1.720
FLT-1-PUR	FIELTRO PURPURA	2		\$860		\$1.720
FLT-1-PK	PAÑOLENCI ROSADO	2		\$860		\$1.720
A126-LF10	FIGURA DE GOMA EVA ADHESIVA	12		\$490		\$5.880
A281-JCF22	FOAMY C/FIGURA (TRASNPORTE)	12		\$590		\$7.080
SLN-201	DISPLAY ESCARCHA (GLITTER)	3		\$860		\$2.580
MY2873	ARTICULOS P/MANUALIDAD (LENTEJUELAS)	3		\$928		\$2.784
CRT-1210	OJITOS MOVIBLES P/MANUAL COLORES SURTIDO	3		\$1.900		\$5.700
ANC-1725	PERLAS BLANCAS	6		\$790		\$4.740
HY204-1	GLITTER	24		\$210		\$5.040
CP-730	PAPEL CREPE AMARILLO	20		\$105		\$2.100
CP-709	PAPEL CREPE AZUL CLARO	20		\$105		\$2.100
PM-1002	MARCADOR SET 4PZA	6		\$650		\$3.900
SCP-12JBX12	LAPIZ DE COLORES X12 PEQ. JUMBO POINTER	12		\$590		\$7.080

WC-204	PLUMON (MARCADORES) X 12 COLORES	12	\$1.250	\$15.000
TT-203-100C	CHINCHE PARA PIZARRA(TACHUELAS)	10	\$240	\$2.400
CT-5M	CINTA CORRECTORA (CORRECTOR)	6	\$600	\$3.600
A10500041-BK	PLUMON PERMANETE (MARCADOR)	1	\$2.340	\$2.340
A10500041-RD	PLUMON PERMANETE (MARCADOR)	1	\$2.340	\$2.340

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$207.546
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$39.434
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$246.980